
UCHWAŁA  NR XVI/134/2011 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie  zamiaru przekazania w drodze umowy Fundacji na Rzecz Wspierania Rodziny 

oraz Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem” w Kielcach prowadzenia Samorządowej 

Szkoły Podstawowej „POMNIK TYSIĄCLECIA” im. Partyzantów Ziemi Jędrzejowskiej            

w Piotrkowicach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z  2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230Nr 106, 

poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281 / i art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 

Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 

2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 

6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. 

Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1206, Nr 149, poz. 887/ Rada Gminy Wodzisław 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zamiar przekazania w drodze umowy z dniem 1 września 2012 roku Fundacji na 

Rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem” w Kielcach 

prowadzenia Samorządowej Szkoły Podstawowej „POMNIK TYSIĄCLECIA” im. 

Partyzantów Ziemi Jędrzejowskiej w Piotrkowicach wraz z oddziałem przedszkolnym. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Wodzisław do podejmowania niezbędnych działań 

zmierzających do przekazania w drodze umowy prowadzenia Samorządowej Szkoły 

Podstawowej „POMNIK TYSIĄCLECIA” im. Partyzantów Ziemi Jędrzejowskiej                       

w Piotrkowicach , wynikających z przepisów ustawy o systemie oświaty. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 



U Z A S A D N I E N I E  
 

do uchwały nr XVI/134/2011 

Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

 

 

 Art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty daje gminie, 

będącej organem prowadzącym szkołę liczącą mniej niż 70 uczniów możliwość przekazania 

w drodze umowy, osobie prawnej nie będącej jednostka samorządu terytorialnego lub osobie 

fizycznej prowadzenie takiej szkoły. W roku szkolnym 2011/2012 do klas I – VI w/w szkoły 

uczęszcza 49 uczniów. 

W latach następnych (uwzględniając założenia reformy) sytuacja przedstawiać będzie się 

następująco: 

2012/2013 – 56 uczniów 

2013/2014 – 59 uczniów 

2014/2015 – 54 uczniów 

2015/2016 – 47 uczniów 

2016/2017 – 48 uczniów 

 Jak wynika z powyższych danych Samorządowa Szkoła Podstawowa „POMNIK 

TYSIĄCLECIA” im. Partyzantów Ziemi Jędrzejowskiej w Piotrkowicach spełnia kryterium 

określone w art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty. 

 


